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1. Kerro itsestäsi ja kotipaikastasi Nurmijärvellä. 
 
Olen syntyperäinen nurmijärveläinen. Rajamäessä asuin suurimman osan elämästäni,  noin 
10 v sitten muutin Klaukkalaan, ja nyt olen viitisen vuotta asunut Kirkonkylän Krannilassa. 
 
Osittain siitä ehkä johtuu, vaikka näin muutenkin ajattelen, että vahingollista on, jos kaikki 
taajamat vain vetävät kotiinpäin, ja ovat toistensa kimpussa kuin pahimmat viholliset. 
Nurmijärvellä on paljon hyvää: sekä luontoa että kaupunkimaisempia alueita. 
Vähän jokaiselle jotakin.  
 
2. Mikä on koulutustaustasi ja mitä teet työksesi?  
 
Olen yo-merkonomi, ja enimmäkseen työskennellyt erilaisissa toimistotehtävissä, mutta 
myös monista muista töistä on kokemusta. Olen ollut nyt viitisen vuotta eläkkeellä. Haluaisin 
silti kantaa korteni kekoon, ja tehdä jotain yhteiseksi hyväksi, ja hyödyntää mm työelämässä 
saatuja kokemuksia mm politiikassa. 
 
Sen olen oppinut, että maailma ei ole mustavalkoinen, ja että kaikki ihmiset ovat yhtä 
arvokkaita koulutuksesta tai ammatista tai yhteiskunnallisesta asemasta riippumatta. Kaikkia 
tarvitaan, ja kaikille on annettava mahdollisuus osallistua kykyjensä mukaan. Siitä mielestäni 
tuleekin sana YHTEISkunta. Vastakkainasettelu on pahinta, mitä voimme yhteiskunnassa tai 
kunnassa tehdä.  
 
3. Miten vietät vapaa-aikaasi?  
 
Ulkoilu kauniissa Nurmijärven maisemissa on aina ollut minulle "henki ja elämä" ja tärkein 
harrastukseni. Valitettavasti terveydentilani ei ole antanut siihen mahdollisuuksia vähään 
aikaan. Mutta toivon, että tilanne paranee. 
Seuraan myös ajankohtaisia asioita meillä ja muualla aktiivisesti. Olen yksinasuva ja 
perheetön.  



4. Millainen tausta sinulla on poliittisessa toiminnassa ja SDP:ssä? 
 
Asetuin ehdolle ensimmäisen kerran viime kuntavaaleissa ja liityin samalla myös SDP:hen, 
joka mielestäni ajaa juuri minulle tärkeitä asioita: tasa-arvo, vapaus, toisista välittäminen. 
Olen ollut nyt päättyvän kauden asemakaava- ja rakennuslautakunnan jäsen. Halusinkin 
juuri sinne, koska mielestäni siellä on mahdollista vaikuttaa yhteisen kuntamme alueiden 
käyttöön ottaen huomioon sekä luontoarvot että asumisviihtyvyys että elinkeinoelämän 
tarpeet. Lisäksi olen kunnanvaltuustoryhmämme varavaltuutettu. 
 
5. Miten näet ja koet nykyisen asuinpaikkasi / asuinkuntasi?  
 
Luonto ensimmäisenä tulee mieleen kunnan hyvistä puolista. Sitä onneksi löytyy joka 
taajamasta.  Siitä on pidettävä huolta kaikessa päätöksenteossa. Ja kolme erilaista 
taajamaa näen rikkkautena. Yhdessä olemme enemmän. Nurmijärvi on suhteellisen 
rauhallinen, mutta ei valitettavasti mikään lintukoto.  
 
Vaikka olemme "ylpeästi lande", myös kaupungeille ominaiset ongelmat ovat myös 
keskellämme, niistäkään ei missään tapauksessa saa ummistaa silmiä. Muuttoliike on tuonut 
ja tuo sekä hyvää että pahaa, mahdollisuuksia mutta myös ongelmia. Missään omassa 
kuplassa ei ole syytä elää ja uskoa, että on jokin mystinen "Nurmijärvi-henki" ja kaikki "paha" 
olisi jossain muualla. Jos tämän ymmärrämme ajoissa, voimme myös ehkäistä ongelmia ja 
vahvistaa näitä hyviä puolia.  
 
6. Mitä asioita itse haluaisit kunnassamme edistää/kehittää, mitkä ovat tavoitteesi 
kunnallispolitiikassa? 
 
Tarvitsemme alueita elinkeinoelämälle, jotta kunta pysyy elinvoimaisena. Mutta tässä on 
otettava huomioon  sekä luonto että ihmisten asuinviihtyvyys. 
On muistettava, että kaiken keskiössä ovat ihmiset ja heidän hyvinvointinsa. Kunta on 
olemassa ihmisiä varten, se on sen tärkein ja ainoa tehtävä.  
Ihmisiä on kuunneltava muulloinkin kuin ennen vaaleja, luottamushenkilöt ovat ihmisiä 
palvelemassa, ei päinvastoin. Itse haluaisin katsoa kuntaa kokonaisuutena myös 
päätöksenteossa. 
 
Suurimpia kehitettäviä asioita olisi sekä sisäisessä että ulospäin suuntautuvassa 
liikenteessä. 


